
Licence: D53C stranu 1- / 1-1- X1RGB7UC / zuc (23062023 / 01072023)

obec Nemochovice

.-O,ffi
(v Kč)

zA RoK2023zAvERE

ÚOale o organizaci

identifikační číslo 00373508

název obec Nemochovice

ulice, č.p. 13210

obec Nemochovice

PSČ, pošta 68333

Kontaktní údaje

telefon 517 369 821

fax 5í7 369 82í
e-mail ou.nemochovice@seznam.cz

stránky www.nemochovice.eu

Dopl ňující údaje organizace

Obsah závěrečného účtu

l. Plnění rozpočtu příjmů

ll, Plnění rozpočtu výdajů

lll. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

lV Stavy a obraty na bankovních účtech

V. Peněžní fondy - informativně

Vl. Majetek

Vll. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

Vlll. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

lX, Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodařenís jejich majetkem

Xl, Ostatní doplňující údaje

zpracováno systéften GíNíS Expřess UCR (14.05,1-) GORDIC spo.l. s ř. o. 06.02,2024 8h36n37s



LiCenCe: D53c strana 2 / 11- X1RGBZUC / zuc (23062023 / 01012023)

obec Nemochovice

ZÁVĚREČNÝ zA RoK2023,fffi
(v Kč)

Text

DaňoVé příjmy

Nedaňové příjmy

Kapitálové příjmy

Přijaté transfery

Přúmy celkem

Schválený rozpočet Rozpočet po změnách

6 918 500,00

411 600,00

5 000,00

1 04 900,00

7 440 000,00

7 754 300,00

541 300,00

29 000,00

1 479 700,00

9 804 300,00

skuíečnosí

7 681 750,56

448 1 09,50

25 000,00

í 479 699,00

9 634 559,06

Detailní výpis položeR dle druhového třídění rozpočtové skladby

1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci

1112 Přúem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky

1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní

sazby daně

111 Příjem z daní z příjmů ýzických osob

schválený rozpočet Rozpočet po zménách

900 000,00

70 000,00

,l70 000,00

1 140 000,00

1 050 000,00

90 000,00

260 000,00

í 400 000,00

skuíečnosí

1 o48 731,92

88 378,50

254 947,52

1 392 057,94

1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob

1122 Přílem z daně z příjmu práVnických osob v případech, kdy poplatníkem je

obec, s výjimkou daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně

112 Přijemzdaníz příjmů právnických osob

1 350 000,00

60 000,00

1 410 000,00

1 860 000,00

65 800,00

1 925 800,00

1 850 654,40

65 740,00

1 916 394,40

11 Daně z příjmú, zisku a kapitálových výnosú 2 550 000,00 3 325 800,00 3 308 452,34

1211

121

Příjem z daně z přidané hodnoty

Příjem ze všeobecných daní ze zboží a služeb v tuzemsku

3 350 000,00

3 350 000,00

3 350 000,00

3 350 000,00

3 325 211,65

3 325 211,65

122a3 Příjem ze zvláštních daní, poplatků a jiných obdobných peněžitých plnění

ze zboži a služeb v tuzemsku

12 Daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění ze zboží a služeb v

tuzemsku

3 350 000,00 3 350 000,00 3 325 211,65

1334 Příjem z odvodů za odnětí púdy zezPF podle zákona upravujícího

ochranu ZPF

1335 Příjem z poplatku za odnětí pozemku podle lesního zákona

133 Příjem z poplatků a odvodů V oblasti životního prostředí

25 000,00

1 500,00

26 500,00

25 000,00

1 500,00

26 500,00

13 447,2o

1 269,60

14 716,80

1341 Příjem z poplatku ze psů

1343 Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranství

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z
poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité Věci

134 Příjem z místních poplatků z vybraných činností a služeb

4 000,00

1 000,00

287 000,00

292 000,00

4 000,00

1 000,00

287 000,00

292 000,00

3 700,00

600,00

274 934,00

279 234,00

1 356 Příjem z úhrad za dobývání nerostů a poplatků za geolické práce

1 35 Příjem z ostatních odvodů z vybraných óinností a služeb

51 000,00

51 000,00

51 000,00

51 000,00

50 434,28

50 434,28

1 361 Příjem ze správních poplatků

1 36 Příjem ze správních a soudních poplatků

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

3 920,00

3 920,00

Zpracováno systémen GrNís Expřess UcR (14,05.1) GoRDIc spo_l. s r, o. 06,02.2024 8h36n37s



Licence: D53c strana 3 t tL XCRGBZU1 / zuc (23062023 / 01072023)

obec Nemochovice

'v-lzLvEREc NY
,ffi

(v Kč)

zA RoK2023

50 000,001381 Příjem z daně z hazardních her s Výjimkou dílčí daně z technických her

1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě z Výherních

hracích přístrojů

1 38 Příjem z daní, poplatků a jiných obdobných peněžitých plnění v oblasti

hazardních her

45 000,00

45 000,00 50 000,00

47 270,58

0,49

47 271,07

í3 Daně a poplatky z vybraných ěinností a služeb 418 500,00 423 500,00 395 576,15

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí

151 Příjem z daní z majetku

600 000,00

600 000,00

655 000,00

655 000,00

652 51o,42

652 510,42

í5 Pňjem z majetkových daní 600 000,00 655 000,00 652 510,42

Daňové příjmy (součet za tňdu í) 6 91 8 500,00 7 754 300,00 7 681 750,56

211'| Příjem z poskytování služeb, uirobků, prací, rnýkonů a práv

2112 Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje)

2119 ostatní příjmy z Vlastní činno§ti

211 Příjem z vlastní činnosti

1 79 200,00

,l2 500,00

4 000,00

195 700,00

251 400,00

17 000,00

4 000,00

272 400,o0

í 97 660,50

11 063,00

1 100,00

209 823,50

2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků

2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemoviti,ch Věcí a.iejich čáStí

2133 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí

213 Příjem z pronájmu nebo pachtu majetku

202 000,00

3 400,00

100,00

205 500,00

202 000,00

6 400,00

100,00

208 500,00

,l77 909,00

4 200,00

100,00

182 209,00

21 Pňjem z vlastní činnosti a odvody přebytků organizací s přímým

váahem

401 200,00 480 900,00 392 032,50

2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary

2324 Přijaté neinvestióní příspěky a náhrady

232 ostatní nedaňové přúmy

10 400,00

1 0 400,00

1 0 000,00

50 400,00

60 400,00

1 0 000,00

46 o77,0o

56 077,00

23 Pňjem z píodeje neinvestičního majetku a ostatní nedaňové příjmy 10 400,00 60 400,00 56 077,00

2 Nedaňové příjmy (součet za třídu 2) 41í 600,00 541 300,00 448 ,l09,50

3111 Příjem z prodeje pozemků

311 Příjem z prode.je dlouhodobého majetku (kromě drobného)

5 000,00

5 000,00

4 000,00

4 000,00

3121 Přijaté dary na pořízení d|ouhodobého majetku

312 ostatní kapitálové příjmy

25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

3í Pfijem z prodeje dlouhodobého majetku a ostatní kapi€lové přúmy 5 000,00 29 000,00 25 000,00

3 Kapitálové příjmy (souč.za třídu 3) 5 000,00 29 000,00 25 000,00

Vlastní příjmy (třída í+2+3) 7 335 í00,00 8 324 600,00 8 154 860,06

4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní spráVy státního

rozpočtu

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného

dotačního vztahu

4113 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů

4116 ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu

74 900,00

30 000,00

38 600,00

74 900,00

240 600,00

729 í 00,00

38 600,00

74 900,00

240 582,00

729 097,00

Zpracováno systémem GlNís Expřess UCR (14,05,1) GoRDIc spo7. s r. o, 06.02.2024 8h36n37s



Licence: D53c sftana 4 / It X1RGBZUC / zuc (23062023 / 07072023)

obec Nemochovice

zÁvĚREč-"fá zARo K2o23
(v Kč)

411 Neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů ústřední úrovně 1 04 900,00 1 083 200,00 1 083 179,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů

412 Neinvestiční při.jaté transfery od rozpoětŮ územní úrovně

67 000,00

67 000,00

67 000,00

67 000,00

41 Neinvestiční pňjaté tran§f€ry ,l 04 900,00 ,l 150 200,00 1 150 179,00

4213 lnvestiční přijaté transíery ze státních fondů

421 lnvestiční přijaté transíery od rozpočtů ústřední úrovně

54 500,00

54 500,00

54 520,00

54 520,00

4222 lnvestiční přijaté transfery od krajů

422 lnvestióní při.jaté transfery od rozpočtů územní úrovně

275 000,00

275 000,00

275 000,00

275 000,00

Zpracováno systémem GINIj Express UcR (14.05,1) GoRDIc spo-l. s r. o. 06.02.2024 8h36n37s

42 lnvestiční přijaté transfery 329 500,00 329 520,00

4 Pfijatétransfery(součetzatřídu4) 1 04 900,00 1 479 700,00 ,1 479 699,00

Příjmy celkem (třídy í+2+3+4) 7lt40 000,00 9 804 300,00 9 634 559,06



LiCenCe: D53C strana 5 / 11 XCRGBZU1 / ZUc (23062023 / 01012023)

obec Nemochovice

§6
ZAVERECNY A RoK2023

(v Kč)

Text

Běžné Výdaje

Kapitálové výdaje

Výdaje celkem

schválený rozpočet Rozpočet po změnách

4 075 000,00

3 365 000,00

7 440 000,00

6 395 700,00

4 708 000,00

1í 103 700,00

skuíečnosí

5 803 389,43

2165 579,94

7 968 969,37

DetailnI |úpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby

5011 P|aty zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na

služebních mí§tech

501 Platy

schválený rozpočet Rozpočet po změnách

490 000,00

490 000,00

1 001 000,00

1 001 000,00

skuťečnosť

982 472,00

982 472,00

5021 ostatní osobní Výdaje

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů

502 Výdaje na ostatní platby za provedenou práci

1 26 000,00

800 000,00

926 000,00

,l35 000,00

900 000,00

1 035 000,00

87 014,00

895 992,00

983 006,00

5031 Povinné pojistné na Sociální zabezpečení a příspěvěk na státní politiku

zaměstnanosti

5032 Povinné pojistné na Veřejné zdravotní pojištění

5038 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při

pracovním úrazu nebo nemoci z povolání

503 Povinné a zákonné pojistné placené zaměstnavatelem

285 000,00

1 20 000,00

5 000,00

41 0 000,00

41 8 000,00

1 81 000,00

7 000,00

606 000,00

400 393,00

,t69 059,00

6 671,00

576 123,00

50 Výdaje na platy, a obdobné a §ouvisející výdaje 1 826 000,00 2 642 000,00 2 541 601,00

5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek

5136 Knihy a obdobné listinné informaóní prostředky

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

513 Výdaje na nákup materiálu

6 000,00

7 000,00

30 000,00

40 000,00

213 800,00

296 800,00

6 000,00

7 000,00

350 200,00

50 000,00

261 2oo,o0

674 400,00

3 194,00

5 029,54

312 511,51

40 272,00

180 910,48

541 917,53

5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťo\^ích Vod

5í 53 Plyn

5í54 Elektrickáenergie

5í56 Pohonné hmoty a maziva

515 Výdaje na nákup Vody, paliv a energie

20 000,00

45 000,00

250 000,00

82 000,00

397 000,00

22 200,00

72 000,00

257 000,00

82 000,00

433 200,00

21 080,00

58 843,01

211 640,39

6,1 125,00

352 688,40

5161 Poštovní s|užby

5162 službyelektronickýchkomunikací

5163 Služby peněžních ústavů

5164 Nájemné

5167 Služby školení a vzdělávání

5í69 Nákup ostatních s|užeb

2 000,00

15 000,00

17 500,00

24 500,00

4 000,00

485 000,00

2 000,00

17 000,00

34 900,00

24 500,00

18 400,00

659 000,00

69,00

16 833,57

32 588,20

24 058,00

14 400,00

584 730,38

Zpracováno systénen GJNJS Express UcR (14.05,7) G)RDIC spo], s ř, o 06.02.2024 8h36m37s



LiCenCe: D53C ,trana 6 / tL XCRGBZU1 / zUC (23062023 / 01012023)

obec Nemochovice

zA.vÉREč NY A RoK2023,fffi
(v Kč)

5,16 Výdaje na nákup sIužeb 548 000,00 755 800,00 672 679,15

5171 opravy a udržování

5173 cestovné

5175 Pohoštění

517 Výdaje na ostatní nákupy

271 000,00

12 000,00

26 000,00

309 000,00

371 000,00

16 000,00

27 200,00

414 20o,0o

281 567,35

11 833,00

24 831,o0

318 231,35

5,194 Výdaje na věcné dary

519 Výdaje související s neinvestičními nákupy, příspěvky, náhrady a Výdaje na

věcné dary

40 000,00

40 000,00

33 000,00

33 000,00

32 465,00

32 465,00

Výdaje na neinvestiční nákupy a související výdaje í 590 800,00 2 31 0 600,00 1 917 981,43

5212 Neinvestiční transfery neíinanóním podnikatelům - fyzickým osobám

521 Neinvestičnítransferypodnikatelům

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

5229 ostatní neinvestiční tran§fery neziskovým a podobným osobám

522 Neinvestiční transfery neziskouým a podobným osobám

4í 000,00

41 000,00

117 000,00

117 000,00

35 000,00

35 000,00

Neinvestiční transfery soukromoprávním osobám 41 000,00 167 000,00 85 000,00

5321 Neinvestiční transfery obcím

5323 Neinvestiční transfery krajům

5329 o§tatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně

532 Neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně

9 000,00

30 200,00

30 000,00

69 200,00

14 600,00

30 200,00

42 500,00

87 300,00

,l4 600,00

30 000,00

42 433,00

87 033,00

5331 Neinvestičnípříspěvkyzřízenýmpříspěvkovýmorganizacím

5336 Neinvestiční transíery zřízeným příspěVkovým organizacím

533 Neinvestióní transfery příspěvkovým a podobným organizacím

450 000,00

450 000,00

71 8 800,00

359 900,00

1 078 700,00

71 8 800,00

359 897,00

1 078 697,00

5362 Platby daní státnímu rozpočtu

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů

5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondŮm

536 ostatní neinvestiční transfery jiným rozpočtům a platby daní

5 000,00

20 000,00

60 000,00

85 000,00

5 000,00

26 300,00

65 800,00

97 1 00,00

í 000,00

26 337,00

65 740,00

93 077,00

Neinve§tiční transfery veřejnoprávním osobám a mezi peněžními

fondy téže osoby a platby daní

604 200,00 1 263 100,00 1 258 807,00

5424 Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény

542 Náhrady placené fyzickým osobám

1 0 000,00

1 0 000,00

1 0 000,00

1 0 000,00

Neinvestičnítran§íery a některé náhrady fyzickým osobám 10 000,00 1 0 000,00

5903 Rezerva na krizová opatření

590 ostatní neinvestiční Výdaje

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

59 ostatní neinvestiční výdaje 3 000,00 3 000,00

Běžné výdaje (třída 5) 4 075 000,00 6 395 700,00 5 803 389,43

6121 Stavby

6122 Stroje, přístroje azařízení

612 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku

3 069 000,00

296 000,00

3 365 000,00

3 789 000,00

917 000,00

4 706 000,00

1 546 801,94

616 778,00

2 163 579,94

2 000,006130 Pozemky

zpracováno sysťémem 6íNrs Express UCR (74.05.1) GoRDIc spo1. s r. o. 06,02.2024 8h36n37s

2 000,00

5,|

52

53

54



Licence: D53c sftana 7 / tL X1RGBZUC / ZUC (23062023 / 07012023)

obec Nemochovice

ZAVERECNY A RoK2023,fffi
613 Pozemky 2 000,00 2 000,00

6í lnvestiční nákupy a souvisejícívýdaje 3 365 000,00 4 708 000,00 2165 579,94

6 Kapitálové výdaje (souč.zatřídu 6) 3 365 000,00 4 708 000,00 2 165 579,94

Výdaje celkem (třída 5+6} 7 440 000,00 {í {03 700,00 7 968 969,37

Saldo přijmů a výdajů (Přijmy-Výdaje) í 299 400,00. í 665 589,69

Název Nložky schválený rozpočet Rozpočet po změnách skuťečnosí

krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé Vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkodobých Vydaných dluhopisů G)

Krátkodobé přijaté půjčené pro§tředky (+)

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků G)

změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn

stavŮ účtŮ státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu osFA (+/-)

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 1+;

.Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity _ Výdaje G)

8111

8112

8113

8114

81í 5

8117

8118

1 299 400,00 1 644 998,69_

Opravné položky k peněžním operacím

operace z peněžních účtů rozpoótové jednotky nemající charakter příjmŮ a 8901

výdajů vládního sektoru (+/-)

Nerealizované kursové rozdí|y pohybů na devizových účtech (+/-)

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a SaIdo státní pokladny (+/-)

8902

8905

20 591,00_

FlNANcoVÁNÍ (§oučet za třídu 8) í 299 400,00 í 665 589,69-

Název bankovního účtu

Základní běžný účet

Běžné účty fondů Úsc

Běžné účty celkem

Pokladna

Počáteční stav k 1. 1 .

3 984 323,22

3 984 323,22

obrat

1 644 998,69

,l 644 998,69

5 629 321,91

5 629 32í,91

1 644 998,69_

1 644 998,69-

Konečný stav k 31.12. změna stavu bankovních

ličtů

Text

poóáteóní zůstatek

Příjmy ce|kem

Výdaje celkem

schválený rozpočet Rozpočet po změnách

Zpracováno systémern GíN_IS Expřess UCR (14,05,1) GoRDIc spo_l. s r. o. 06.02.2024 8h36m37s

skúlíečnosí

(v Kč)



LiCence: D53C súana 8 / LL XcRGBzUc / ZUC (23062023 / 01012023)

obec Nemochovice

{_6
,vv,

ZAVERECNY A RoK2023

obrat

Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu)

změna stavu

Financování - třída 8

Vl. MAJETEK
N ázev m ajetkové ho (l čtu Počáteční stav k 1.1. obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

Nehmotné \^ýsledky \^izkumu a uývoje

software

ocenitelná práVa

Povolenky na emise a preferenční limity

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Ostatn í dlouhodobý nehmotný majetek

73 922,85

173 914,00

73 922,85

,l73 914,00

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby

Samostatné hmotné movité věci a soubory movittých Věcí

Pěstitelské celky trvalých porostů

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

ostatní dlouhodobý hmotný majetek

48 931 770,57 1 353 938,74 50 285 709,31

4 í 84 069,00

2 743 591,67

616 778,00 4 800 847,00

245 406,50 2 988 998,17

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky

Kulturní předměty

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

8 174 023,70 7 01 0,00 8 1 81 033,70

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek

Uspořádací úěet tech.zhodnocení dlouhod.nehmotného majetku

Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.hmotného majetku

2 185 213,57 212767,70 2 397 981,27

Dlouhodobý íinanční majetek

Majetkové úóastj v osobách s rozhodujícím Vlivem

Majetkové úóasti V osobách s podstatným Vlivem

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

Dlouhodobé půjčky

Termínované vklady dlouhodobé

ostatní dlouhodobý finanční majetek 2 282 476,00

zpracováno systémem GrNrs Expřess UcR (14,05,1) G)RDIC spo7. s r, o. 06,02.2024 8h36n37s

2 282 476,00

(v Kč)



LiCenCe: D53C strana 9 / 11- XjRGBZU1 / ZUc (23062023 / 07012023)

obec Nemochovice

{_€§

ZÁVĚREČNÝ A RoK2023

oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

oprávky k nehmotným Výsledkům uýzkumu a vývoje

oprávky k softwaru

oprávky k ocenitelným práVům

oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku

oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku

73 922,85-

,1,12 039,00- 8 840,00_

73 922,85-

120 879,00_

oprávky k dlouhodobému hmotnému maJetku

oprávky ke stavbám

opráVky k samost.hmot.moviÝm Věcem a souborům hmot.moV.Věcí

oprávky k pě§titelským celkům trvalých porostů

oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku

í 3 888 307,55-

1250327,o0-

2 743 59,1 ,67-

897 739,00-

306 821,00_

245 406,50-

,l4 786 046,55-

,l 557 148,00_

2 988 998"17-

zboží a ostatní zá§oby

pořízení zboží

zboží na skladě

zboží na cesté

Ostatní zásoby

1 50 030,00 34 272,00 1 84 302,00

položka Text

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů

4222 lnvestiční přijaté transfery od krajů

5321 Neinvestiční transfery obcím

5323 Nelnvestiční transfery krajům

5329 ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpoótům územní úrovně

schválený rozpočet

9 000,00

30 200,00

30 000,00

Rozpočet po změnách

67 000,00

275 000,00

14 600,00

30 200,00

42 500,00

skuíečnosí

67 000,00

275 000,00

14 600,00

30 000,00

42 433,00

položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. (výdaje) skutečnost(Příjmy) skutečnost(výdaje)

13013 4116 ostatní neinv.přijaté transfery ze st, rozpočtu

13013 5011 Platy zaměSt, v pr.poměru vyjma zaměst, na služ.m,

13013 příspěvek tJP

256 000,00

x

256 000,00

x

256 000,00

256 000,00

256 000,00

x

2§6 000,00

x

256 000,00

256 000,00

13101 4116 ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu

13,101 50ít Platy zaměst. v pr.poměru Vyjma zaměst. na služ.m.

í3íOí Aktivní politlka zaměstnanosti pro okU a obce

32 000,00

x

32 000,00

x

0,00

0,00

32 000,00

x

32 000,00

x

32 000,00

32 000,00

29031 4116 ostatní neinv.přijaté transfery ze st, rozpočtu

29031

81 200,00

8í 200,00

x

0,00

81 200,00

81 200,00

x

0,00

33092 41,16 ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu

33092 5336 Neinvest,transferyzřízenÝmpříspěvkovýmorganizac

33092

359 900,00

x

35§ 900,00

x

359 900,00

359 900,00

359 897,00

x

359 897,00

359 897,00

359 897,00

Zpracováno systémem G_INíS Expřess UcR (14,05.1) GoRDIc spo]. s r. o. 06.02.2024 8h36n37s

(v Kě)



Licence: D53C
"tru,ru L0 / 1-1- XCRGBZUC / ZUC (23062023 / 01012023)

obec Nemochovice

{K
zAvERE č NY A RoK2023

89517 4213 lnvestiční přijaté transfery ze státních fondŮ

8951 7

(v Kč)

19 600,00

19 600,00

x

0,00

19 628,00

,l9 628,00

X

0,00

89518 4213

895í8

lnVestiční přijaté transfery ze státních fondů 34 900,00

34 900,00

x

0,00

34 892,00

34 892,00

X

0,00

90002 41'13 Neinvestiční přijaté transfery za státních fondŮ

90oo2 spžp

240 600,00

240 600,00

x

0,00

240 582,00

240 582,00

X

0,00

98008 41'l'| Neinvestiční přijaté transf.z všeob,pokl.správy SR

98008 5021 ostatní osobní Výdaje

98008 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

98008 5153 Plyn

98008 5í69 Nákup ostatních služeb

98008 5173 cestovné

98008 5175 Pohoštění

98008 5364 Vratky transferů poskytnutých z Verejných rozpočtů

98008 Volba prezidenta republiky 20í3

38 600,00

X

x

x

x

x

x

X

38 600,00

17 000,00

5 400,00

5 000,00

5 000,00

3 000,00

3 200,00

9 400,00

48 000,00

38 600,00

x

X

x

x

X

X

x

38 600,00

x

16 594,00

1 695,00

2 602,00

0,00

1252,00

2 580,00

9 400,00

34 í23,00

98187 5364 Vratky transferů poskytnutých z Veřejných rozpoótů

98{87 Dotace na volby do za§tupitelstva

x

0,00

16 900,00

í6 900,00

x

0,00

í 6 937,00

í6 937,00

viz. příIoha č. 1

viz. příloha č. 2

Zastupitelstvo obce Nemochovice má 9 členů. Rada zřízena není. Obec Nemochovice má od 5. 11 ,2014 uvolněného starostu, ostatní zastupitelé jsou

neuvolnění. V tomto roce obec neprovozovala žádnou hospodářskou činnost.

Obec Nemochovice je zřizovatelem jedné příspěvkové organizace - Mateřské školy Nemochovice, jejíž hospodaření skonČilo hospodářským

rnýsledkem ve výši 90 847 ,67 Kč. Příspěvek na provoz byl za rok 2023 poskytnut ve výši 450 tis. Kč. Dále byla mateřské škole poskytnuta částka ve

výši 2688OO,-Kč,cožječástkadotacezeSZlFu,kterábudeMŠprop|acenaažv roce2024.

Obec Nemochovice ukončila hospodaření roku2023 výsledkem 2681 423,11 Kč. Hospodaření v roce 2023 probíhalo podle vyrovnaného rozpoČtu,

ktený schválilo zastupitelstvo obce dne 9. 12.2022 ve výši 7 440 000,- Kč v příjmech ivýdajích. Během roku 2023byl rozpočet zvýšen celkem o

částku 1 299 400,- Kč.

zpracováno sysťémem GíNrs Expřess UCR (14.05.7) GoRDIc spo1, s r. o. 06.02.2024 8h36m37s



LiCenCe: D53c strana II / 11- X1RGBZUC / ZUc (23062023 / 01012023)

obec Nemochovice

zÁvÉREč-"§fi zARo K2o23
(v Kč)

Dotace do rozpočtu obce činily celkem ,1 479 699,- Kč. Obdrželi jsme dotaci z roku 2022 na rnýsadbu ovocných stromů ve výši 240 582,- Kč a na

dovybavení školky - vodní prvek a knihovna ve výši 54 52O,- Kě, V roce 2023 jsme získali dotaci z PRV JMK na ,,Podporu prodejny smíšeného zboží"

ve výši 25 tis. Kč, dále z JMK na ,,Rekonstrukci veřejného osvětlení- ll.etapa, Špitálky" ve výši 275 tis. Kě a z JMK na ,,Dovybavení JSDH

Nemochovice" dotaci ve výši 42 tis. Kč, Na hospodaření v tesích jsme obdželi částku 81 2OO,- Kč, zÚP naVPP jsme dostali 288 000,- Kč, na volby

prezidenta 38 600,- Kč, na šablony pro MŠ 3s9 897,- Kč, na správu obce 74 900,- Kč.

Kapitálové výdaje činily celkem částku 2 165 57g,g4 Kč, z toho na ,,Rekonstrukci verejného osvětlení - ll,etapa, Špitálky" celkem 665 512,- KČ, na

,,Rekonstrukci části KD - hostinec' částku 1 97 309,86 Kč, na ,,Stavební úpravy požární nádrže" 471 116,88 Kě, na nové vybavení hostince 314 215,77

Kč, na vahadtovou houpačku 63 782,73 Kě, na 2 ks vanových kontejnerů í 96 927,50 Kč na bioodpad, a sestavu nábytku v zasedací místnosti 41 852,-

Kč, na rekonstrukci obrubníků 212863,20 Kč, převod pozemku 2 000,- Kč.

Během roku 2023byl poskytnut dar Charitě - ošetřovatelské službě Bučovice ve výši 'l0 tis. Kě, Českému svazu včelařů 5 OOO,- Kě, SDH

Nemochovice na pořádání hodů 16 tis. Kč, SDH Brankovice 3 000,- Kč na závod,,Olga", na podporu prodejny smíšeného zboží 50 tis. Kč,

Rybářskému svazu Slavkov u Brna na dětské závody 1 000,- Kč, Městu Bučovice na zajištění sociálních služeb 9 000,- Kč.

obec Nemochovice je členem svazku obcí Mezihoří, kterému byl poskytnut transfer ve výši 42 433,- Kč.

Zbývajícípříjmyavýdajebylyčerpánynaběžnoučinnostobceajsouuvedenyvevýkazechtohotozávěrečnéhoúčtu zarok2023.

Stav běžného účtu u KB Vyškov byl k datu 31 . 12, 2023 ve výši 3 597 21 6"1 0 Kč.

Stav účtu u ČNB Brno k datu 31 . 'l2,2023 činil2 o32,105,81 Kč.

Stav spořícího účtu u KB Vyškov jk datu 31, 12. 2023 je ve výši 5 807 985, 11 Kč.

Obec Nemochovice v současné době nemá žádný úvěr-je bez dluhu.

Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

Osoba odpovědná za rozpočet

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

Statutární zástupce

Eva Machálková

Eva Machálková

Lubomír Hofírek

loBEC NEMOÓHo\mi
L*_q§9_$_ry§gylge__J

hu ,,lrrrlillú*,/

//tar,l),

Podpisový záznam
statutárního zástupce

Zpracováno systénem GINIS Expíess UcR (7 Ic spof. s r. o. 06,02,2024 8h36m37s

ť.,W


	Schválený závěrečný účet za rok 2023

